

Znak sprawy: FSiSR.271.11.2023

Szydłowiec 28.02.2023r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „**Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina w Gminie Szydłowiec**” działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) udzielamy następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1:

Według SWZ rozdział XIV punkt 7. Wykonawca przygotowuje ofertę przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego” udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”. Na Platformie nie ma ww. Formularza ofertowego. Prosimy o jego udostępnienie.

### Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany SWZ w tym punkcie. Nowe brzmienie tego zapisu jest następujące:

„Wykonawca przygotowuje ofertę przy pomocy „*Formularza ofertowego*” stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ znajdującego się w pliku word o nazwie SWZ 28.02.2023r. umieszczonego w zakładce Informacje podstawowe.”

### Pytanie nr 2:

Zgodnie z udostępnionymi przez Państwa w dniu 23.02.2023 r. odpowiedziami na pytania: „Zapisy dotyczące wymagania oświadczeń producenta sprzętu zostają usunięte”.

Jednak w Opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis „Zamawiający wymaga od podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu dołączenia do oferty oświadczenia, że w przypadku

wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym wsparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego.”

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy należy do oferty załączać powyższe oświadczenie.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dokona zmiany zapisów w OPZ. Powyższe oświadczenie a także inne o których mowa w OPZ mają zostać przedłożone przed podpisaniem umowy przez wybranego wykonawcę, z którym Zamawiający będzie zawierał umowę.

**BURMISTRZ**

*Artur Ludew*